
UCHWAŁA NR XII/78/2019
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 12 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 roku, poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212ust.2, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) Rada Gminy Wysokie uchwala, co następuje :

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21.551.395,37 zł, z tego :

- dochody bieżące w kwocie 17.544.647,74 zł zgodnie z zał. nr 1,

- dochody majątkowe w kwocie 4.006.747,63 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym :

1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zlecone gminie 
ustawami w kwocie 5.316.013,41 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 23.162.495,37 zł, z tego :

- wydatki bieżące w kwocie 17.301.417,48 zł zgodnie z zał. nr 2,

- wydatki majątkowe w kwocie 5.861.077,89 zł zgodnie z zał. nr 2, w tym :

1. wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5.316.013,41 zł.

§ 3. 1. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 5.710.077,89 zł, zgodnie z zał. nr 3

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie

Andrzej Deruś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2019 r.

Poz. 6524



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XII/78/2019  z dnia 12 listopada 2019r. w sprawie zmiany  
uchwały budżetowej na 2019r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

172 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 172 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 305 296,00Pomoc społeczna 0,00 7 554,00 312 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 90 100,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 554,00 97 654,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 90 100,00 0,00 7 554,00 97 654,00

855 31 599,00Rodzina 0,00 1 895,00 33 494,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 2 099,00Wspieranie rodziny 0,00 1 895,00 3 994,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 2 099,00 0,00 1 895,00 3 994,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6524



Strona 2 z 2

12 219 185,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

610 266,68 0,00 0,00 610 266,68

0,00 9 449,00 12 228 634,33

majątkowe

3 834 747,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 596 192,63 0,00 0,00 1 596 192,63

0,00 0,00 3 834 747,63

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

855 4 086 335,00Rodzina 0,00 323 840,00 4 410 175,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 602 455,00Świadczenie wychowawcze 0,00 323 840,00 2 926 295,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 2 602 455,00 0,00 323 840,00 2 926 295,00

4 992 173,41razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 323 840,00 5 316 013,41

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 21 218 106,37

2 206 459,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 206 459,31

0,00 21 551 395,37333 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6524



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Wysokie Nr XII/78/2019  z dnia 12 listopada 2019r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej  
na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 599 546,51 106 410,33 102 890,33 78 400,00 24 490,33 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 493 136,18 493 136,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 546,51 106 410,33 102 890,33 78 400,00 24 490,33 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 493 136,18 493 136,18 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 383 767,52 125 212,52 124 369,46 0,00 124 369,46 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258 555,00 3 258 555,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 323 767,52 155 212,52 154 369,46 0,00 154 369,46 843,06 0,00 0,00 0,00 0,00 3 168 555,00 3 168 555,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 459 424,46 124 369,46 124 369,46 0,00 124 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 055,00 1 335 055,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 424,46 154 369,46 154 369,46 0,00 154 369,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 055,00 1 245 055,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 500,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 500,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 484 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 500,00 484 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 761 130,09 6 021 743,38 5 824 553,38 4 820 962,27 1 003 591,11 0,00 197 190,00 0,00 0,00 0,00 1 739 386,71 1 739 386,71 1 729 386,71 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 761 130,09 6 021 743,38 5 824 553,38 4 820 962,27 1 003 591,11 0,00 197 190,00 0,00 0,00 0,00 1 739 386,71 1 739 386,71 1 729 386,71 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 716 195,01 4 716 195,01 4 555 796,51 3 974 494,82 581 301,69 0,00 160 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 716 195,01 4 716 195,01 4 555 796,51 3 974 494,82 581 301,69 0,00 160 398,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 082 215,82 3 082 215,82 3 082 215,82 3 082 215,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 082 075,82 3 082 075,82 3 082 075,82 3 082 075,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 820 480,00 820 480,00 577 276,00 308 644,00 268 632,00 0,00 243 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 554,00 7 554,00 7 554,00 7 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 034,00 828 034,00 584 830,00 316 198,00 268 632,00 0,00 243 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 334 000,00 334 000,00 331 000,00 294 794,00 36 206,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 554,00 7 554,00 7 554,00 7 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 554,00 341 554,00 338 554,00 302 348,00 36 206,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 223 800,00 223 800,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 554,00 7 554,00 7 554,00 7 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 354,00 231 354,00 231 354,00 231 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 115 930,00 115 930,00 115 930,00 71 882,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 825,00 117 825,00 117 825,00 73 777,00 44 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 24 112,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 895,00 29 895,00 29 895,00 26 007,00 3 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 895,00 1 895,00 1 895,00 1 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 895,00 21 895,00 21 895,00 21 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 897 200,00 585 200,00 584 000,00 52 300,00 531 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 957 200,00 585 200,00 584 000,00 52 300,00 531 700,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 391 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6524



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 17 237 486,45 11 839 544,74 9 973 392,64 7 031 345,17 2 942 047,47 399 800,06 586 466,00 789 886,04 0,00 90 000,00 5 397 941,71 5 397 941,71 1 799 386,71 0,00 0,00

zmniejszenie -90 140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 589,00 39 589,00 39 589,00 9 589,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 246 935,45 11 878 993,74 10 012 841,64 7 040 794,17 2 972 047,47 399 800,06 586 466,00 789 886,04 0,00 90 000,00 5 367 941,71 5 367 941,71 1 799 386,71 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 086 335,00 4 086 335,00 139 695,30 121 655,00 18 040,30 0,00 3 946 639,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 840,00 323 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 410 175,00 4 410 175,00 143 535,30 125 495,00 18 040,30 0,00 4 266 639,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2 602 455,00 2 602 455,00 37 063,30 32 734,00 4 329,30 0,00 2 565 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 840,00 323 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 926 295,00 2 926 295,00 40 903,30 36 574,00 4 329,30 0,00 2 885 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 565 391,70 2 565 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 885 391,70 2 885 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 391,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 24 368,00 24 368,00 24 368,00 24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 368,00 27 368,00 27 368,00 27 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 5 390,00 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 190,00 6 190,00 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 732,00 732,00 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772,00 772,00 772,00 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 992 173,41 4 992 173,41 1 010 933,71 184 356,02 826 577,69 0,00 3 981 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 840,00 323 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 316 013,41 5 316 013,41 1 014 773,71 188 196,02 826 577,69 0,00 4 301 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6524



��������	
��
�

�
�������
��
�
�����
����	��
��
�������� !"
�

���
!�
#��$�%�
�
� !"
��	�

�
�%�����
������
�������
&�
'�$���(
��
� !"
��	
�
������ ���	����� 
������
� ������ ��������

���� � � �����������������������������������������������������������	��  !�������

� ������ � ����	
��	
�������� ���������

� � ����� ���	����
	��	������
��������
�����
������������������ ���������

� � � �	������ ���!"#��
����� ���������

"��� � � ����#���������������� $�! $�"% � &

� ������ � �
�!�����$���
������	����� %����%���&

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ %����%���&

� � �
'
�������	��
�!������	������

����()��� *�+��"�����'��
���	����
����
�����#�,��������������-�
���
�����

%����%���&

� ������ � �
�!�����$���
��! �

�� ������������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ �&��������

� � �
.���

��	��	��
�!��! �

���/
����0%�0)����� ��1�������� ��1%&����
 ��������,���+��"�����'��
���	�

����������

� � �
'
�������	��
�!������	������

��%�%)�
	�����
������� ��1�������� ��1����
�� ��������,����
	!	
��
	���
�
���+ �
����������

����������

� � �&��� 2���
���
	��
������������	������
��������
�� 0���������

� � � 2���
�	���$��	�
	��
������������	������
��������
�� 0���������

� ���0&� � 3���	
��������4���$#��������"������ ��(�%�������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ��(�%�������

� � �
'
�������	��
�!��! �

���

���0%��)����� ��1�������� ��10�����
 ��������,���5"�����
����������
�������
����!�	"���
�!����"�����4��
��	��������������
�

(���0�����

� � �
'
�������	��
�!��! �

���

���0%�&)����� ��1�0%����� ��1�0����
 ��������,���/������4
���������
�������
����!�	"���
�!����"�����4��
��	��������������
�

������&�����

'��� � � (�#��	�����)��#��������� '��������

� 0��(�� � '�����	"	����	"	$
�,6� 0��������

� � ���0� ���	�����
��������
�����
������������������ �&�������

� � �
'��
�����
����7�����
�,����
�
!�����
�������
�4���������
�,������$���
���

	���
�
���+ �
����������

�&�������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � �
'��
�����
����7�����
�,����
�
!�����
�������
�4���������
�,������$���
���

	���
�
���+ �
����������

���������

&� � � � *������������+�������  �'$%�$&"�' 

� &��(�� � '�����	"	����	"	$
�,6� ��0%(�%&��0�

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � � 8����	�����
��	��
��������$��5��4"���������� � ���������

� � ���0� ���	�����
��������
�����
������������������ &�%�����0�

� � �
2�������	�9�������	
��:����
��������	
������"4�������5�� *�5�	
��"	�	�
5�	����	���������� �

��%�����0�

� � � ;�
 � ���

��	��	������"��5��4"���+ �
����������� �(��������

� � ���(� ���	�����
��������
�����
������������������ (���&%����

� � �
2�������	�9�������	
��:����
��������	
������"4�������5�� *�5�	
��"	�	�
5�	����	���������� �

%&��&%����

� � � ;�
 � ���

��	��	������"��5��4"���+ �
����������� ����������

%��� � � (�#��	�������),����������+��������	���#��� $'-�������

� (����� � <��
�
	�������
�	�	� ��7�
���
�!�����$� 	��� ���������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � � =
��	$	��	������ 4���
�
!�����
	��	$
�����+ �
�����������>�	�==� ���������

� (����� � <,����$�
����$�����$	�4�����
4!� �0��������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ �0��������

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6524



� � � .���

��	��	��,����$�
�	���+ �
����������� ���������

� � � <,����$�
����$���
�� � ����������

� � � 5�	7	��	�$����-���$�����
���
	��
������������? 7���	�
�� ���������

� (��(�� � '�����	"	����	"	$
�,6� ���������

� � ����� ���	�����
��������
�����
������������������ ���������

� � �
>7�����
������
����	
�������������	���$��
	$
�!����
	��
	$
�!��+ �
��
�������*�

���������

�
�

����)� ��0����00�&(

�

�
�

�

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6524


		2019-11-28T06:58:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




